
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV BW 07
Spremberg

R

I II III IV V VI Punkte

11 5 6 4 17 12

25

╳
16

7
17

8
18

9
19

10
21

12
25

Auszeit

Ende
14:23

B  SV Energie Cottbus
III

S

I II III IV V VI Punkte

13 2 7 11 8 10

15

0
9

2
10

3
11

4
13

6
15

8
Auszeit

13:21

S
A
T
Z

2

Start
14:26

B  SV Energie Cottbus
III

R

I II III IV V VI Punkte

13 4 7 2 8 10

18

╳
7
16

1
10
18

3
11

4
12

5
14

6
15 Auszeit

7:14

Ende
14:44

A  SV BW 07
Spremberg

S

I II III IV V VI Punkte

11 5 6 4 17 12

25

0
18
24

3
19
25

6
20

8
21

10
22

11
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:47

A  SV BW 07
Spremberg

R

I II III IV V VI Punkte

11 5 6 4 17 12

25

╳
13
25

1
14

3
16

4
17

5
19

11
24 Auszeit

5:9

Ende
15:07

B  SV Energie Cottbus
III

S

I II III IV V VI Punkte

13 8 7 2 3 10

18

1
12

4
13

5
15

6
16

10
17

11
18

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Süd Männer
Männer

B  SV Energie Cottbus III vs. SV Blau-Weiß 07 Spremberg A

Spiel 70 01.03.2025 11:00 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner
Str.  
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2 Hahn, Till X

3 Bayer, Leopold X
4 Scheffler, David X
7 Betker, Joe X
8 Genzer, Anton X

10 Rotter, Moritz X
11 Nguyen, Phillip X
13 Thoss, Pepe Fernando X
15 Metag, Gustav X

B  Libero

15 Metag, Gustav X

B  Offizielle

T Takev, Javor

C

A  SV BW 07 Spremberg 7/14

4 Skrypnik, Pavlo X
5 Richter, Lennard X
6 Born, Malcom X

11 Reitz, Nils X
12 Schmidt, Joachim X
17 Stolz, Eduard X
78 Reitz, Bernd

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Energie

Cottbus III

SV BW 07

Spremberg A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 203 25 1 0 0
1 0 0 18 2 18 25 1 0 0
0 0 0 18 3 20 25 1 0 1

4
5

2 0 0 51 241 75 3 0 1
Start: 11:00 Ende: 15:07 Dauer: 4:07

Sieger: SV Blau-Weiß 07
Spremberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mellack, Ronny 1

2 Christian, Roy 2

Schr. Maik, Hauzenberger
Assist. Moritz, Hauzenberger
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